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Kontakta medarbetarna på 
fornamn.efternamn 
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Kolla in Studentmissionens 
webbsidor på  
studentmissionen.fi!  
 
Vår mission är  
att göra Kristus känd bland 
studerande och skolelever. 
 
Den som är med i en 
stödring eller på en lokalfö-
renings e-postlista får auto-
matiskt FSSMnytt per e-post.  

Meddela din e-postadress 
för att få FSSMnytt också per 
e-post!  

december 2024 

När Åbos gator fylldes av årets första snö 
fylldes Åbo akademis korridorer med  
evangelium.   

 

En vecka av när-
varo på campus 
under Mission 
week i Åbo 
 

I slutet av november hittade Mission 

week tillbaka till Åbo efter en paus på 

många år. Lyckligtvis var det just korrido-

rerna och inte gatorna som vi fick vara 

på. Varje dag under vår fyradagars Miss-

ion week var vi inne på campus och de-

lade ut kaffe och ställde frågor om Gud 

och livet. På kvällarna bjöd vi på sång, 

mat och evangelistiska tal i en av skolans 

salar.  

I Helsingfors kan vi bara drömma om att 

vara en hel vecka inne på universiteten. I 

Åbo räcker det med en gratis bokning för 

kvällsprogrammen och att man köper 

husets kaffe på dagen.  

Kaffeutdelningarna en succé  

Jag tror det var betydelsefullt att vi var 

inne i skolan, många kom och pratade 

med oss och vi kändes som ”insiders”, 

vilket inte är fallet i Helsingfors där vi 

oftast träffar folk utanför universite-

ten.  

Kaffeutdelningarna var en succé och vi 

fick många fina och utmanande sam-

tal. Därför hade vi också höga förvänt-

ningar på kvällarna, men den första 

kvällen kom bara Studmissare. Då såg 

teamet det som en chans att förbe-

reda sig för de kommande kvällarna. 

Varje resterande kväll kom det flera 

icke-troende.  

Vår närvaro uppskattades  

Att vår närvaro på campus syntes 

märkte jag när jag satt en bit från 

kaffeteamet. Nästan alla som gick 

förbi pratade om vårt kaffestånd för 

Kristus. En förbipasserande lärare be-

rättade för sin kollega: ”Jag frågade 

Vi ordnade en ”Grilla en kristen” i Aurum vid en plats där många passerar.  



”Jag frågade 

varför kaffet var 

gratis, och fick 

svaret ’för att 

Gud är god!’”.  

En av kvällarna 
var temat tro 
och vetenskap.  
Då undervisade 
Simon Johans-
son, doktorand i 
GT exegetik och 
tidigare lärare i 
fysik och kemi.  

varför kaffet var gratis, och hon svarade ’för 

att Gud är god!’”. Han verkade nöjd.  

Planeringsgruppen med William Nyholm i 

spetsen lyckades engagera många och de var 

nöjda över att Åbogänget enat kunde samar-

beta för ett gemensamt syfte. Vi var även ett 

litet gäng som kom från Helsingfors för att 

bistå under veckan.  

Vilka underbara människor det finns i Åbo 

Studentmission. Det har varit ett sant nöje att 

arbeta med dem! Be för dem, be också för 

alla de frön som såtts i dem vi kom i kontakt 

med.  

Jonathan Vik  

Koordinator för det  

utåtriktade arbetet 

Jakob 
Nylund och 
Simon 
Perret bjöd 
på kaffe. 



Veritas Forum på  

Hanken och på puben!  

Startups på agendan. Här ses direktören för Hanken Business Lab, Markus 
Wartiovaara, till vänster och moderatorn Amos Airola till höger. Med via 
storskärmen var norrmannen Hermund Haaland, som visar upp en av sina 
böcker, ”Startup Europe”. Foto: Sara Fagerholm.  

Inför Slush  ville vi ordna en diskussion på Hanken i Helsing-
fors. Temat var startupbolag, med infallsvinkeln om de har 
en positiv inverkan på samhällsutvecklingen.  
 
Eftersom båda talarna var överens om den saken, passade 
det inte med det vanliga debattkonceptet, där en talare för-
väntas svara ja och en nej på samma fråga. I stället tänkte 
moderatorn Amos Airola, som studerar både teologi och 
ekonomi, ut tjugo frågor som han grillade båda talarna med. 
Det var eminenta frågor, och talarna fick briljera med sina 
funderingar kring temat.  
 
Eftersom Haaland bott i Sverige ett tag kunde talarna disku-
tera på svenska. Veritas Forumet hölls på det som kallas Tor-
get i Hanken Business Lab, det passade utmärkt för den här 
typen av mer intimt samtal. På plats var ca 15 Hanken-
studerande och andra för att ta del av diskussionen.  
 
Tekniken fungerade väl och man kan se inbandningen på 
YouTube här, gå in och titta på den: https://
www.youtube.com/live/6ZhYweL4Sc8 

Fråga vad som helst av en ateist  
och en kristen!  
 
Det andra forumet var en utveckling av Grilla en kristen-
konceptet, med den skillnaden att en av talarna var ateist. 
Finska Studentmissionens apologet, Aleksi Markkanen, hade 
kollat in forumet vi ordnade på engelska på Arcada och han 
ville gärna testa samma koncept.  
 
När jag frågade Robert Brotherus om han ställer upp igen, 
svarade han att han gärna kommer, för de här tillfällena är 
ju alltid så trevliga.  
 
Det gemensamma för båda var att de är intresserade av 
vetenskap och världsbild och hur de hänger ihop, även om 
de kommer till olika slutsatser. Som moderator fungerade 
medicine studerande Amos Nordman.  
 
Debatten gick på finska och för att göra den mer tillgänglig 
valde vi att hålla den på puben Thirsty Scholar som finns i 
närheten av Kajsa-biblioteket i Helsingfors centrum. Över 40 
personer deltog på plats och 132 följde med streamen. På 
en vecka hade inspelningen fått över 2 000 visningar.  
 
Tyvärr var det vissa problem med ljudkvaliteten, men kon-
ceptet var annars lyckat och man kan titta på det på 
YouTube här: https://www.youtube.com/watch?
v=FiRWLSylV2I&t=4s.  
 
Man kan se alla bandade Veritas Forum och klipp endera via 
hemsidan på https://veritasforum.fi/media/ eller via Veritas 
Forum Finlands Youtube-kanal på  https://
www.youtube.com/user/VeritasForumFinland.  

På bilden Aleksi Markkanen framme till vänster, Amos Nord-

man i mitten och Robert Brotherus till höger. Foto: Venla Keski

-Lusa, som annars fungerade som tekniker på forumet.  

https://www.youtube.com/live/6ZhYweL4Sc8
https://www.youtube.com/live/6ZhYweL4Sc8
https://www.youtube.com/watch?v=FiRWLSylV2I&t=4s
https://www.youtube.com/watch?v=FiRWLSylV2I&t=4s
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https://www.youtube.com/user/VeritasForumFinland


Insamlingstillstånd 

Finland: RA/2020/1574. Tillståndet är i 
kraft tillsvidare från och med 1.1.2021.  

Åland: ÅLR 2023/8582. Tillståndet är i 
kraft 1.1.-31.12.2024.  

Tillstånden har beviljats för kontot FI66 
8000 0710 2297 93, BIC DABAFIHH.  

Insamlingskonto för Finlands ev.luth.  

Student- och Skolungdomsmission rf (FSSM)  

FI66 8000 0710 2297 93 (BIC DABAFIHH) 

   Ref.nr  MobilePay  
Ledande, info  9108  35985 
Helsingfors   9108 15 16490 
- Otnäs   9108 1520 
Vasa, led. studarb 9108 31 11925 
- Vasa YrkesAkademi  9108 3133  
Jakobstad   9108 57 84466 
Mariehamn   9108 60  
Åbo    9108 28  92413 
Veritas Forum  9399  76201 
Utåtriktat arbete  9030 97 
Där det bäst behövs  9988   
 
För mer info, se studentmissionen.fi/stod-oss 

Om du har ny adress eller e-postadress  
- meddela din nya adress till studentmiss-

ionen@studentmissionen.fi!  

 

Kom med på Disciple  

i Tammerfors 14-16.2!  

Konferensen Disciple har flyttat till Tammerfors, och går av 

stapeln några veckor senare än vanligt, nämligen fredag till 

söndag 14-16.2. Pricka in det i kalendern och anmäl dig 

före 12.1 för att få Early bird pris!  

Kolla in hemsidan för med info efterhand: https://

www.disciple.fi/ 

 

Årets Feuer-gäng  

Vi fick en hälsning ”från ovan” när årets Mission week -

entusiaster reste på Feuer-konferens till Grekland. De lyck-

ades till och med delta en stund i den gemensamma mor-

gonbönen för studerande.  

På Feuer lär man sig hålla evangelistiska tal som behövs 

bla på Mission week. På bilden syns fr.v. Joel Vik, Karin 

Särs, Nico Villanen, Jonathan Vik och William Nyholm.  

 

Ekonomi update  

Som man kan se av grafen till vänster ser vi 

ut att gå på minus så här i slutet av året. 

Stiftskollekten borde dra upp den gröna kur-

van lite i december, men vi behöver också 

andra inkomster.  

Tack, alltså, till dig som är med som regel-

bunden givare och bärare av arbetet! Om du 

kan tänka dig att ge en extra gåva inför julen 

vore det välkommet!  


